
Uchwała Nr XXXIV/157/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w  sprawie  przyjęcia do realizacji wniosku „Edukacja szansą na lepszą 

przyszłość” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wniosek „Edukacja szansą na lepszą przyszłość” 

złożony w odpowiedzi na konkurs 3/POKL/9.1.2/2013 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do edukacji 

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

         (-) Kazimierz Bejger 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318. 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z wymogami wynikającymi z systemu realizacji Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 wnioskodawca po otrzymaniu pisma 

informującego o przyjęciu wniosku do realizacji składa wszystkie wymagane 

dokumenty (załączniki) do umowy o dofinansowanie, wśród których znajduje 

się m.in. uchwała rady gminy o przyjęciu wniosku do realizacji. 

 Gmina Świedziebnia otrzymała dofinansowanie projektu „Edukacja 

szansą na lepszą przyszłość” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

Projekt skierowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych. Wsparciem zostanie 

objętych 80 uczniów w następujących formach: 

- zajęcia językowe zakończone egzaminem TELC, 

- zajęcia z zakresu ICT zakończone egzaminem ECDL, 

- zajęcia wyrównujące,  

- zajęcia rozwijające,  

- ścieżki edukacyjne, 

- doradztwo zawodowe i edukacyjne, 

- warsztaty wsparcia psychologicznego, 

- wsparcie dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych (zajęcia 

korekcyjno-kompensacyjne). 

 W związku z powyższym w przedmiotowej sprawie wymagana jest 

uchwała Rady Gminy Świedziebnia w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku 

„Edukacja szansą na lepszą przyszłość” opracowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

 

         (-) Kazimierz Bejger 

 

    

        

 

 

 

 

 

 


